
Id: 5464EB62­EAA7­4B61­A115­C8BCE7114212. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 188.AO.OR.2011
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 października 2011 r. 

Na podstawie art 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dziennik Ustaw Nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Rydułtowy  

zarządza , co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się składy osobowe czternastu obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

§ 2. 

Wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

§ 4. 

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Miasta Rydułtowy 

mgr Kornelia Newy 



Id: 5464EB62­EAA7­4B61­A115­C8BCE7114212. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188.AO.OR.2011  

Burmistrza Miasta Rydułtowy  

z dnia 19 września 2011 r. 

kjhgf  

 

Nr obwodu głosowania  Siedziba obwodowej 
Komisji wyborczej 

Imię i nazwisko 
Członka komisji 

1  Gabriela Pierchała 
2  Dorota Gawlik 
3  Barbara Mandrysz 
4  Magdalena Golec 
5  Marcin Baron 
6  Przemysław Procek 
7  Hanna Porwoł 
8  Agnieszka Raos 

Obwód Nr 1  Szkoła Podstawowa Nr 3 
ul. Radoszowska 3 

9  Michał Biczysko 
1  Ewa Baron 
2  Monika Przesmycka 
3  Lucjan Nowak 
4  Anna Pieprz 
5  Kamil Jurkowski 
6  Eugeniusz Sładek 
7  Maja Łangowska 
8  Julia Paszenda 

Obwód Nr 2  Ochotnicza Straż Pożarna 
ul. Radoszowska 35 

9  Piotr Witkowski 
1  Beata Gaszka 
2  Marta Hensel 
3  Tomasz Śleziak 
4  Halina Korbica 
5  Patrycja Stęchły 
6  Joanna Szymanowska 
7  Michał Grabarczyk 
8  Daniel Handschuh 

Obwód Nr 3  Publiczne Przedszkole Nr 4 
Os. Orłowiec 37 

9  Żaneta Kowalczyk 
1  Paweł Maraszek 
2  Anna Porwollik 
3  Krystyna Tarabura 
4  Dawid Górski 
5  Karina Skrobacz 
6  Dagmara Korbica­Krawczyk 
7  Renata Furgał 
8  Adrianna Simińska 

Obwód Nr 4  Publiczne Przedszkole Nr 4 
Os. Orłowiec 37 

9  Stefania Krakos 
1  Ryszard Furgał 
2  Mariola Brzezina 
3  Ewa Kopka 
4  Anna Urbisz 
5  Krystyna Jordan 

Obwód Nr 5  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 

ul. Obywatelska 30 

6  Danuta Zacharewicz 



Id: 5464EB62­EAA7­4B61­A115­C8BCE7114212. Przyjety Strona 2

7  Jolanta Schewior 
8  Beata Żyto 
9  Katarzyna Witkowska 
1  Katarzyna Tarapata 
2  Aneta Brzezina 
3  Katarzyna Ciemięga 
4  Sylwia Pendzich 
5  Mirosław Hoszycki 
6  Katarzyna Wierzbicka 
7  Marek Wałach 
8  Patrycja Wojak 

Obwód Nr 6  Gimnazjum Nr 1 
ul. Strzelców Bytomskich 13 

9  Monika Poręba 
1  Daria Poddaniec 
2  Barbara Laszczyńska 
3  Karolina Meslik 
4  Dariusz Bober 
5  Rafał Furgał 
6  Karolina Kurek 
7  Patrycja Urbaniak 
8  Gabriela Suponik 

Obwód Nr 7  Urząd Stanu Cywilnego 
ul. Raciborska 369 

9  Wojciech Kwiecień 
1  Aleksandra Iwan 
2  Joanna Hoszycka 
3  Paweł Raczkowski 
4  Tadeusz Gołek 
5  Ewelina Kowol 
6  Janina Kura 
7  Małgorzata Wojak 
8  Michaela Furgał 

Obwód Nr 8 
Biblioteka Publiczna Miasta 

Rydułtowy 
ul. Mickiewicza 33 

9  Justyn Brzonkalik 
1  Sławomir Miczek 
2  Jan Jargoń 
3  Katarzyna Wałach 
4  Sebastian Nowak 
5  Ewa Kozik 
6  Grzegorz Landkocz 
7  Patryk Janowski 
8  Sonia Raczkowska 

Obwód Nr 9  Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Św. M. Kolbe 5 

9  Alina Styrnol 
1  Mariola Rus 
2  Weronika Kąkol 
3  Sławomir Podeszwa 
4  Janina Kardaś­Karwot 
5  Sylwia Kiszka 
6  Antoni Tomanek 
7  Bernadeta Paszenda 
8  Zofia Maciończyk 

Obwód Nr 10 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 
ul. Skalna 1 

9  Daniel Pietrasz 
1  Łukasz Jurkowski 
2  Małgorzata Sojka 
3  Gabriela Kiszka 
4  Krystyna Maraszek 
5  Justyna Rus 
6  Natalia Musioł 

Obwód Nr 11  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 

ul. Skalna 1 

7  Anna Cieślik 



Id: 5464EB62­EAA7­4B61­A115­C8BCE7114212. Przyjety Strona 3

8  Joanna Wilczok 
9  Piotr Sitek 

 
1  Anna Paszenda 
2  Marcin Hoszycki 
3  Piotr Pieprz 
4  Katarzyna Chłodek 
5  Przemysław Szczęsny 
6  Sebastian Nowak 
7  Hanna Wojak 
8  Małgorzata Biczysko 

Obwód Nr 12  Urząd Miasta 
ul. Ofiar Terroru 36 

9  Mariusz Buryba 
1  Katarzyna Czyż 
2  Adam Urbisz 
3  Bożena Przesmycka 
4  Mariusz Miczek 
5  Joanna Starak 
6  Łukasz Postawka 
7  Jadwiga Wawoczny 
8  Blandyna Wieczorek 

Obwód Nr 13  Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Św. M. Kolbe 5 

9  Katarzyna Świerczyna 
1  Joanna Kristof 
2  Jolanta Fiedorowicz 
3  Renata Tatura 
4  Mariusz Szymanowski 
5  Sebastian Wiatr 
6  Aleksandra Hoszycka 

Obwód Nr 14 
Zespół Opieki Zdrowotnej ­ 

Szpital 
ul. Plebiscytowa 47 

7  Krystyna Filuba 


